Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RPSCJKJ5CRSSGMPYTC2NVQ

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Terça-feira • 1 de Novembro de 2016 • Ano II • Nº 58

 Prefeitura Municipal de

Carnaubal publica:

• Portaria n° 066/2016, de 1º de novembro de 2016 - Nomear servidores.

GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL
www.carnaubal.ce.gov.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 066/2016, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL – CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e com a Lei Municipal
n° 209/2015,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR os seguintes servidores:

NOME CARGO BASE LEGAL SECRETARIA

LOURIVAL DE
OLIVEIRA MATOS

DIRETOR DE DIVISÃO
LEI MUNICIPAL N°
209/2015, ANEXO I

INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS
PÚBLICOS

MARCOS BARBOSA
DA SILVA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIALIZADO

LEI MUNICIPAL N°
209/2015, ANEXO I

ADMINISTRAÇÃO

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – CEARÁ, em 1º de novembro de
2016.

Raimundo Nonato Chaves de Araújo
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RPSCJKJ5CRSSGMPYTC2NVQ

Terça-feira
1 de Novembro de 2016
2 - Ano II - Nº 58

Portarias

		2016-11-01T16:02:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.